
As

R5-泉3-10

DT-9

DT-10

DT-30

10.16 10.46

居宅

シ
ョ
ー
ト
ス
テ
イ
上
板

小屋太陽光

R=
65
0

N
O.
3
4+
13
.
18
5

B
C.
3

NO.30 NO.31
NO.32

NO.33 NO.34

G

E:トノミヤ28N4
T:西金屋20R2R7L4

太陽光パネル

13.44

13.74

14.81

13.75

13.60

14.27

14.46

11.08

11.39

11.21

9.70

11.15

11.50

9.10

12.70

9.36

10.81

11.15

15.01

14.63

14.54

14.51

14.42

14.51

14.41

14.76

14.62

15.25 15.59

14.98

11.42

11.52

15.92

11.32
11.30

10.14

11.33

11.62

11.81

12.01

11.85

12.30

12.16

12.55

10.86
10.12

9.249.42
9.53

13.45

14.71
13.79

15.38
15.56

As

As
居宅

シ
ョ
ー
ト
ス
テ
イ
上
板

G
As

町道357号線

町道390号線

X=
12
50
50

X=
12
50
00

X=
12
50
00

X=
12
49
50

X=
12
49
00

X=
12
48
50

Y=84450

Y=84350

Y=84300

Y=84250

Y=84200

Y=84200

14.97

14.62

14.18

17.39

16.16

15.00

BC.3

点  名 Ｘ座標 Ｙ座標 標 高

R5-泉3-4 125129.797 84251.510 17.619

R5-泉3-9 125200.815 84158.910 21.285

DT-11 125022.691 84302.560 16.578

DT-12 125069.923 84273.630 17.348

DT-13 125164.841 84225.228 18.268

DT-14 125196.527 84203.776 20.773

DT-15 125234.097 84185.774 21.023

DT-16 125284.261 84160.501 20.891

DT-25 125252.635 84116.896 21.601

DT-26 125174.522 84157.458 20.159

DT-27 125104.607 84209.738 17.816

DT-28 125057.190 84235.004 17.607

DT-29 124998.678 84267.144 16.552

点  名 Ｘ座標 Ｙ座標

BC.3 124984.543 84299.800

NO.35 124990.203 84296.005

NO.36 125007.041 84285.212

NO.36+2.80 125009.424 84283.742

SP.3 125014.672 84280.557

NO.37 125024.202 84274.942

NO.38 125041.671 84265.205

EC.3 125045.813 84262.999

NO.39 125059.348 84255.851

NO.40 125077.034 84246.511

NO.41 125094.719 84237.171

NO.42 125112.404 84227.831

NO.43 125130.089 84218.491

NO.44 125147.775 84209.152

NO.45 125165.460 84199.812

NO.45+15.50 125179.166 84192.573

NO.46 125183.145 84190.472

NO.46+4.40 125187.036 84188.417

NO.47 125200.830 84181.132

NO.48 125218.516 84171.792

NO.48+4.20 125222.229 84169.831

NO.49 125236.201 84162.452

NO.50 125253.886 84153.113

NO.51 125271.571 84143.773

NO.52 125289.256 84134.433

NO.53 125306.942 84125.093

落差H=3.0m
NO.36+2.8

落差H=3.0m（1.0m+2.0m）
NO.46+4.4

NO.48+4.2

▽17.8

i=15%、L=22.0m

▽14.5

L=16.0m

N
O
.
3
6
+
2
.
8

N
O
.
4
5
+
1
5
.
5

As

As

As

As

As

As

As

R5-泉3-4

R5-泉3-9

DT-11 DT-12

DT-13

DT-14

DT-15

DT-26

DT-27
DT-28

DT-29

T:西金屋19R6
T:西金屋19R5 T:西金屋19R4

E:トノミヤ20S1
T:西金屋21R3

T:西金屋22R4

街路灯

As

10.17

13.69

13.20

13.27

13.96

14.83
15.3315.68

14.78

16.79

16.82

20.35

17.82
17.71

17.48 17.32

16.81

18.81

21.26

21.10

21.23

21.21

21.08

16.54

根固め

根固め

居宅

石

公園

ゴミ
（駐）

アパート9

倉庫
アパート6

倉庫

倉庫倉庫

アパート8 アパート4 アパート2

ブロ ック塀

18.07

18.50

18

17.45

18.30

18.52
18.50

18.16

18.29

18.48
18.68

17.24

18.83

21.00
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20.83

20.97
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20.94

19.68
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20.42
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21.49
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21.56
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.
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0
N
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38
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.
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3
E C
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IP-3

NO.35
NO.36NO.36+2.80 NO.37 NO.38

NO.39 NO.40 NO.41 NO.42 NO.43

NO.44 NO.45 NO.45+15.50

NO.46

NO.46+4.40 NO.47
NO.48NO.48+4.20 NO.49 NO.50

E:トノミヤ28N5

E:トノミヤ20S4
E:トノミヤ20S3 E:トノミヤ20S2

E:トノミヤ20

E:トノミヤ19

T:殿宮（-）13R5
E:トノミヤ17

T:殿宮（-）17R9
E:ヒヨシ10W6W2W

T:殿宮（-）17R4L2
E:ヒヨシ10W4W2

T:西金屋20R2R7L5

ゴミ捨場
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G

G

G
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14.92

14.57

15.06
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50
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51
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00
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00

X=
12
49
50

X=
12
49
50

Y=84400

Y=84400

Y=84350

Y=84350

Y=84300

Y=84300

Y=84250

Y=84200

Y=84150

Y=84100

Y=84050

基準点座標一覧 中心杭座標一覧

17.44

16.00

14.57

16.31

14.65

16.35

14.38

曲          線          表
IP IP間方向角 IA R TL SL CL IP間距離 X座標 Y座標
BP 252-28-06 173.013 124627.752 84801.624
IP-1 309-30-38 57-02-31 150.000 81.515 20.718 149.336 175.121 124575.635 84636.647
IP-2 325-51-27 16-20-50 360.000 51.707 3.694 102.712 395.236 124687.050 84501.540
IP-3 332-09-39 6-18-12 650.000 35.790 0.985 71.508 548.098 125014.165 84279.713
EP 125498.827 84023.756

現況河床高▽+14.5

坂路工2断面図
S=1:100

1:
1.
5

▽+17.8

TP=5.000

TP=10.000

工事名

路線名等

工事箇所

図面名

縮尺

会社名

事業者名

図面番号 1 / 5

横断面図

S=1/100

徳島県東部県土整備局<吉野川>

板野郡上板町神宅（第２分割）

泉　谷　川

当初設計図面

平　　面　　図

Ｒ７吉土　泉谷川　上板・神宅　河道掘削工事（２）

管渠φ400

砂防設備台帳_1327

砂防設備台帳_1324

学園橋

80008000

16000

仮設坂路工2（W=4.0m）

坂路部

既設ガードレール撤去・復旧

施工延長　L=192.7m

E:トノミヤ18

T:殿宮（-）13R4L3

BOX　B1500×H1500

管渠φ300

管渠φ350　 塩ビφ150　 管渠φ500

鋼管φ150

仮設盛土　A=13.1m3

500 3000 500

4000



As

As As

As

R21.0

GH= 16.708

R20.0

GH= 17.275

石　張

護 岸 等 構 造 物 の 表 記 記 号 凡 例

(空石積)(練石積)

石　張

生垣連結ブロック
じゃかご張

アスファルト根固ブロック水面

ブロック張
コンクリートコンクリート張

ブロック塀鉄さく

ガードレール

工事名

路線名等

工事箇所

図面名

縮尺

会社名

事業者名

図面番号 2 / 5

横断面図

S=1/100

徳島県東部県土整備局<吉野川>

板野郡上板町神宅（第２分割）

泉　谷　川

TP=5.000

GH=14.064

NO.36+2.80

GH=11.073

TP=10.000

GH=13.503

NO.37

▽14.070

▽11.070

河床高▽+14.138 1:2
.0

当初設計図面

Ｒ７吉土　泉谷川　上板・神宅　河道掘削工事（２）

17.243

16.674

13.431

11.058

16.539

16.929

14.645

14.377

16.448

17.197

29155

2
4
9
4

2
5
0
5

▽14.070 ▽14.038▽14.064

3
0
0
0

6
2
8

5206

9000

掘削 3.2m2



As As

As As

As As

As

As

宅地

R19.7

GH= 17.479

R19.9

GH= 17.599

R19.9

GH= 17.682

宅地

宅地

石　張

護 岸 等 構 造 物 の 表 記 記 号 凡 例

(空石積)(練石積)

石　張

生垣連結ブロック
じゃかご張

アスファルト根固ブロック水面

ブロック張
コンクリートコンクリート張

ブロック塀鉄さく

ガードレール

TP=10.000

GH=13.095

NO.38

TP=10.000

GH=13.258

NO.39

TP=10.000

GH=13.715

NO.40

工事名

路線名等

工事箇所

図面名

縮尺

会社名

事業者名

図面番号 3 / 5

横断面図

S=1/100

徳島県東部県土整備局<吉野川>

板野郡上板町神宅（第２分割）

泉　谷　川

河床高▽+14.217

河床高▽+14.296

河床高▽+14.374

1:2
.0

1:
2.0

1:2
.01:2.0

当初設計図面

Ｒ７吉土　泉谷川　上板・神宅　河道掘削工事（２）

17.435

12.791

17.097

17.558

17.646

17.297

13.236

13.166

17.444

16.028

15.936

16.373

17.483

17.550

17.659

5
6
6

7
2
3

5
0
0

9000

5232

9000

5225

5233
5279

10000 9000

19000

掘削 3.8m2

掘削 3.4m2

掘削 1.8m2 掘削 0.6m2



石　張

護 岸 等 構 造 物 の 表 記 記 号 凡 例

(空石積)(練石積)

石　張

生垣連結ブロック
じゃかご張

アスファルト根固ブロック水面

ブロック張
コンクリートコンクリート張

ブロック塀鉄さく

ガードレール

As As 小屋

As AsAs

As As

As

R20.0

GH= 17.776

R20.1

GH= 17.832

R20.1

GH= 17.925

石　張

護 岸 等 構 造 物 の 表 記 記 号 凡 例

(空石積)(練石積)

石　張

生垣連結ブロック
じゃかご張

アスファルト根固ブロック水面

ブロック張
コンクリートコンクリート張

ブロック塀鉄さく

ガードレール

TP=10.000

GH=14.661

NO.41

TP=10.000

GH=15.071

NO.42

TP=10.000

GH=15.045

NO.43

公園

工事名

路線名等

工事箇所

図面名

縮尺

会社名

事業者名

図面番号 4 / 5

横断面図

S=1/100

徳島県東部県土整備局<吉野川>

板野郡上板町神宅（第２分割）

泉　谷　川

河床高▽+14.453

河床高▽+14.532

河床高▽+14.611 1:2
.0

1:2.0

1:2.0

1:2.0

当初設計図面

Ｒ７吉土　泉谷川　上板・神宅　河道掘削工事（２）

17.459

13.857

17.741

17.812

17.812

14.016

14.471

17.602

17.896

16.645

17.499

17.835

17.733

17.828

17.927

4
8
5

5
8
5

4
3
4

5031

10000

5488

10000

51166170

10000 8500

18500

掘削 4.3m2 掘削 0.3m2

掘削 2.2m2

掘削 5.2m2

掘削 2.8m2
掘削 1.9m2



石　張

護 岸 等 構 造 物 の 表 記 記 号 凡 例

(空石積)(練石積)

石　張

生垣連結ブロック
じゃかご張

アスファルト根固ブロック水面

ブロック張
コンクリートコンクリート張

ブロック塀鉄さく

ガードレール

R21.3

GH= 18.044

As

As

（駐）

R23.7

GH= 18.618

R24.7

GH= 19.426

AsAs

AsAs

As

As

As

TP=10.000

GH=15.447

NO.44

TP=10.000

GH=15.655

NO.45

TP=10.000

GH=14.883

NO.45+15.50

工事名

路線名等

工事箇所

図面名

縮尺

会社名

事業者名

図面番号 5 / 5

横断面図

S=1/100

徳島県東部県土整備局<吉野川>

板野郡上板町神宅（第２分割）

泉　谷　川

河床高▽+14.690

河床高▽+14.769

河床高▽+14.830

1:2
.0

1:2
.01:2.0

1:2.0

Ｒ７吉土　泉谷川　上板・神宅　河道掘削工事（２）

当初設計図面

18.142

19.043

18.014

18.588

19.427

14.689

15.154

14.778

18.058

18.371

18.685

18.060

18.120

18.625

19.239
7
5
7

8
8
6

5238

11000 10000

21000

4967

5446
5566

12500 11500

24000

掘削 4.6m2
掘削 7.3m2

掘削 11.0m2
掘削 14.7m2


